2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«14» сентября 2018 г.                                                                                 №  206

Об утверждении Порядка направления главными распорядителями средств бюджета города Ставрополя в  комитет финансов и бюджета администрации города Ставрополя информации о результатах рассмотрения дел в суде, наличии оснований для обжалования судебных актов и информации                                      о результатах обжалования судебных актов

В соответствии с пунктом 4 статьи 242.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок направления главными распорядителями средств бюджета города Ставрополя в  комитет финансов и бюджета администрации города Ставрополя информации о результатах рассмотрения дел в суде, наличии оснований для обжалования судебных актов и информации                              о результатах обжалования судебных актов согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя                                              Т.Ю. Филькова